
Illlllllllllllllllllllllllllllllll

DODATEK č. 7
ke smlouvě o dílo na stavební práce ze dne22. 9. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídiem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

lČO 45245053, DIČCZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.:
zástupce pro technická a věcná jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel")

Zlínstav a.s.
zapsána v obchodnímrejstřlkuvedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČO 28315669. DIČ C228315669
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. č. ú: 43-3717930217/0100

zastoupena:
zástupce pro technická a věcná jednání:

Tel:
Email:

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají v souladu s ustanovenímičlánk_ůV. a X. smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 22. 9,
2020, jejímž předmětem je provedení díla CRo Olomouc — rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

(dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 7 (dálejen „dodatek“),

I. Předmět a účel dodatku

1, Dodatek je uzavírám s ohledem na potřebu úprav rozsahu předmětu díla, které vznikiy v průběhu

provádění díla, přičemž dosud bylo mezi smluvními stranami sporné, vjakém rozsahu došlo
k úpravě rozsahu dila—neprovedení původně předpokládaných prací (méněpráce). Potřeba úprav
rozsahu předmětu díla vyplývá z následujícího:

a) v průběhu provádění dokončovacích prací se ukázalo, že některé práce se u zvoleného

technickeho řešení ukázaly jako nadbytečné a proto byly objednatelem vyjmuty z předmětu díla
a zhotovitelem neprovedeny, Tyto změny jsou popsány a zdůvodněny ve změnových listech
s označením ZL64, ZL65 a ZL 66, které jsou přílohami tohoto dodatku, a které se na ceně díla

vsouhmu projevují ponížením ceny díla o 252 356,66 Kč bez DPH, tzn. snížením, jenž je
v souladu s ustanovením 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.



. Sohledem na uvedené okolností se smluvní strany dohodly na provedení změn smlouvy
v následujícím znění.

II. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu dna o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 64, 65

a 66, jenž jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho přílohy č. 1 až 3.

, Článek IV., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem;

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 71.657.041,27 Kč bez DPH. Zdanění proběhne
v režimu přenesení daňové povinnosti dle 5 929 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH"). Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této

smlouvy.“

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírám a nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podminkach účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotoviteljeden.

. Ostatní ustanovenísmlouvy zůstávají beze změn.

, Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

a) Příloha č. 1 — Změnový listč. 64
b) Přílohač.2 - Změnový listč. 65
0) Příloha č.3 - Změnovýlistč.66

17.HB.2922

V Praze dne: ............................... V Olomouci dne: 322017,



ZMĚNOVÝ LIST č. 64

Akce: ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlinstav a.s.

Bartošova 5532,76001Zlín

Důvod změny: Pň realizaci dna se provedla nová konstrukce podlahy s tím, že přesný
objem hmoty bude znám až po odkrytí původních vrstev a posouzení
skutečného stavu, v projektu se počítalo smaximálním možným
množstvím, což se ve skutečnosti nepotvrdilo a tímto došlo k úspoře
materiálu.

Navrhovatel změny: Český rozhlas

Technické řešení změny: vyrovnání podiah dle vágrysu

Podklady pro ocenění: Zápis ve SD, skutečné zaměření

Změna smluvní ceny díla:

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -89 027,64 —18 695,80 —107723,44

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 0,00 0,00 0,00

Rozdíl: F -89027,64 | -18 695,80 [ -107 723,44

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněny opožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

[Prodloužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 ]

Změnu ve věcném, cenovém ičasovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno PetrLovás podpis
Ž

dne..... LTÉ'LDH'
'

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o. jj/
„

jméno Ing. arch. Martin Struhala podpis ......
W
...v. ......... dne .....

[fám .Íiqiufm

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno Ing.KamilGanzar, MBA dne .....
“32022

Za objednatele - Český rozhlas:

jméno podpis .....
A

............
dneb'ďLbLL

.....



ČRo Olomouc - rekonatrukce objektu Pavelčáknva 2/19



ZMĚNOVÝ LIST č. 65
Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhias
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760O1 Zíín

Důvod změny: Pň realizaci díla se předpokládalo provedení dvojitého záklopu u všech
vnitřních SDK stěn, nicméně z důvodu revize statického stavu únosnosti

celkové nosné konstrukce budovy bylo u části stěn upuštěno od použití
dvojitého záklopu SDK.

Navrhovatel změny: Český rozhtas

Technické řešení změny: rozsah a typ použitého záklopu dle odsouhlasení statika na základě
revize skutečného stavu - jednoduchý záklop )( dvojitý záklop

Podklady pro ocenění: Zápis ve SD, skutečné zaměření

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -28 368,46 —5 957,38 34 325,84

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 0,00 0,00 0,00

Rozdíl: [ -28 368,46 ] -5 957,38 | -34 325,84

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněny opožděny dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

[Prodloužení(+)lzkrácení(-)konečnéhotermínudleSoDvkalendářnlchdnech: 0 A

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno Petr Lovás podpis .

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno Ing. arch. Martin Struhala podpis

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno lng. KamilGanzar, MBA podpis

Za objednatele - Ceský rozhlas:

jméno ............................... podpis ..



ČRo Olomouc - rekonstrukceobjektu Pavalbákova 2119



ZMĚNOVÝ LIST č. 66

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2119

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Důvod změny: Z důvodu toho, že se jednalo o rekonstrukci a v řadě případů nešlo
provést Kontrolní sondy, uvedl projektant v rozpočtu takzvané rozpočtové
rezervy. Rada rozpočtových rezerv se ukázala jako nadbytečná a proto
nebyla využita.

Navrhovatel změny: Český rozhlas

Technické řešení změny: rozsah proveden dle skutečného stavu

Podklady pro ocenění: Zápis ve SD, skutečne zaměření

Změna smíuvní ceny díla:

Rozdil:

změnového listu.

Změnou vyvoianý odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

-134 960,56 —28341,72 —163 302,28

0,00 0,00 0,00

| -134 960,56 i -28341,72 | -163 302,28

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněny opožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

|Prodlouženl (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele — Zlínstav a.s.

jméno Petr Lovás podpis

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno Ing. arch. Martin Struhala podpis .“.

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno Ing. Kamil Ganzar, MBA podpis ..
,.

Za objednatele - Ceský rozhlas:

jméno ............................... podpis



ČRo Olomouc — rekonstrukce objektu Pavelčákova 2119

cams.:
Bpndfwm

mrazuv-


